В ТРОО « Томское облохотобщество»
от __________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]Охотничий билет: серия ______ № ____________ выдан _____________
                                                                                  (когда выдан)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов:

	№
	Сведения о добываемых охотничьих ресурсах
	Сроки охоты

	наименование
	количество

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

в охотничьи угодья:

____________________________________________________________________________________________________ района Томской области.
для осуществления        любительской и спортивной     охоты.
         (вид охоты, который предполагается осуществлять)

Заявитель _______________                          _______________________
     (подпись)                                		                  (Ф.И.О.)
«______»________________ 201___г.

В ТРОО « Томское облохотобщество»
от __________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Охотничий билет: серия ______ № ____________ выдан _____________
                                                                                  (когда выдан)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов:

	№
	Сведения о добываемых охотничьих ресурсах
	Сроки охоты

	наименование
	количество

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

в охотничьи угодья:

____________________________________________________________________________________________________ района Томской области.
для осуществления    любительской и спортивной      охоты.
         (вид охоты, который предполагается осуществлять)

Заявитель _______________                          _______________________
     (подпись)                                		                  (Ф.И.О.)
«______»________________ 201___г.